
POSTULANTES POR EVALUACION DE EXPEDIENTES - CCD 2022 - EBA AVANZADO - INGLÉS

MÉRITOS

N°
APELLIDO 
PATERNO

APELLIDO 
MATERNO

NOMBRES
DOCUMENTO DE 

IDENTIDAD
MODALIDAD NIVEL ESPECIALIDAD N° SINAD CORREO ELECTRÓNICO TELEFONO

ANEXO
01

ANEXO
05

ANEXO
06

ANEXO
07

ANEXO
08

ANEXO
09

ANEXO DE 
NOTIFICACION 
ELECTRONICA

REVISIÓN 
REQUISITOS DE 

FORMACIÓN 
ACADÉMICA

PERCIBE OTRA 
REMUNERACIÓN 

A CARGO DEL 
ESTADO

OBSERVACIÓN DECISION

Estudios 
de 
pregrado

Estudios 
de 
posgrado

Programas de 
Formación 
Docente, 
Actualización, 
Especialización 
o Segunda 
Especialización
, afín al área 
curricular o 
campo de 
conocimiento 
que

Cursos o 
Módulos de 
Formación 
Docente, afín al 
área curricular 
o campo de 
conocimiento 
que
postula

Talleres de 
capacitación, 
seminarios y 
congresos

Otros 
programas de 
formación 
continua, 
incluyendo 
temas de 
pedagogía

Experiencia Laboral 
docente, en la 
modalidad 
educativa o el nivel 
educativo o ciclo al 
que postula, 
durante los meses 
de marzo a 
diciembre, teniendo 
en

Experiencia 
laboral como 
PEC

Experiencia 
profesional 
como 
practicante

Felicitación por 
desempeño o 
trabajo 
destacado en el 
campo 
pedagógico

1 BALDEON ANGULO TEOFILO MIGUEL 10806894 EBA AVANZADO INGLES MPT2022-EXT-0042819 mikebaldeon@hotmail.com 967383400 OK OK OK OK OK OK OK OK SI orden de prelación a) , se indica que el servidor  
PÉRCIBE OTRA REMUNERACIÓN

APTO. CONVOCADO PARA 
ACTO PÚBLICO.

4.00 8.00 6.00 4.00 4.60 26.60 FALSO FALSO 26.60 26.60

2 CAMPOS MEDINA MARIA JESUS 45695371 EBA AVANZADO INGLES MPT2022-EXT-0042923 majesgirl17@gmail.com, 901537339 OK OK OK OK OK OK OK OK
orden de preslacion a) APTO. CONVOCADO PARA 

ACTO PÚBLICO.
2.00 6.00 4.00 13.4 1.00 26.40 FALSO FALSO 26.40 26.40

3 ESPINOZA BAZAN OLGA 7872955 EBA AVANZADO INGLÉS MPT2022-EXT-0043080 olga.espinoza.b@gmail.com 949227961 OK OK OK OK OK OK OK OK SI
Orden de prelación b).
Percibe otra remuneración.

APTO. CONVOCADO PARA 
ACTO PÚBLICO.

3.00 2.00 6.00 2.00 1.60 14.60 FALSO FALSO 14.60 14.60

4 CABRERA TORRES MARY EDITH 6242016 EBA AVANZADO INGLÉS MPT2022-EXT-0043083 maryedithcabrera7@gmail.com 993119311 OK
OBSERVAD

O
OK OK OK OK OK OK

Orden de prelacion b).
Subsanar anexo 5, no marcó las 
opciones, pero si firmó el anexo.

APTO. CONVOCADO PARA 
ACTO PÚBLICO.

2.00 2.00 4.00 FALSO FALSO 4.00 4.00

5 SUMIRE SUMIRE MARIA TERESA 8168454 EBA AVANZADO INGLES MPT2022-EXT-0042779 marite_559@hotmail.com 961815842 OK OK OK OK OK OK OK OK
POSTULANTE NO ADJUNTO 

CURRICULUM DOCUMENTADO, SI 
CUMPLE CON REQUISITOS DS 001-

APTO. CONVOCADO PARA 
ACTO PÚBLICO.

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

NIZAMA INGA JULIO 43045353 EBA AVANZADO INGLÉS MPT2022-EXT-0043089 julio5034@hotmail.com 981076021 OK OK OK OK OK OK OK

No cumple con los requisitos de formación 
académica de acuerdo anexo 03 DS N° 
015 y sus modificatorias.
No acredita experiencia mínima de 1 año 
lectivo al no adjuntar comprobantes de 
pago.

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO

BARRIONUEVO DEL CASTILLO CESAR 29629721 EBA AVANZADO INGLÉS MPT2022-EXT-0042833 Barrionuevocastillo74@gmail.com 951939533
NO LO 

PRESENTÓ
OK OK OK OK OK

NO LO 
PRESENTÓ

No cumple con los requisitos de formación 
académica de acuerdo anexo 03 DS N° 
015 y sus modificatorias. Al no contar con 
formación académica en educación con la 
especialidad a la que postula.

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO

GUTIERREZ RAMIREZ MARIA LUISA 9808028 EBA AVANZADO INGLÉS MPT2022-EXT-0043001 skyblu.1101@gmail.com 996743338 OK OK OK OK OK OK OK

No cumple con los requisitos de formación 
académica de acuerdo anexo 03 DS N° 
015 y sus modificatorias. Al no contar con 
formación académica en educación con la 
especialidad a la que postula.

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO

YUMBATO SIMON ANA KYUGIN 72808803 EBA AVANZADO INGLES MPT2022-EXT-0042832 kyumbatos@gmail.com 965716631 OK OK OK OK OK OK OK

No cumple con los requisitos de formación 
académica de acuerdo anexo 03 DS N° 
015 y sus modificatorias. Al no contar con 
una año de esperiencia en el aula.

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO

REYNAGA ACEVEDO ROSS MERY 10592600 EBA AVANZADO INGLES MPT2022-EXT-0042907
rossmeryreynaga@hotmail.co
m

10592600 OK OK OK OK OK OK OK

No cumple con los requisitos de formación 
académica de acuerdo anexo 03 DS N° 
015 y sus modificatorias, al no contar con 
un año de experiencia en el aula

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO

LEIVA YUPANQUI ELSA ERNESTINA 10552938 EBA AVANZADO INGLÉS MPT2022-EXT-0043049 mundoglobal48@gmail.com 991253265 OK OK OK OK OK OK OK

No cumple con los requisitos de formación 
académica de acuerdo anexo 03 DS N° 
015 y sus modificatorias.
No acredita experiencia mínima de 1 año 
lectivo al no adjuntar comprobantes de 
pago.

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO

CALDERÓN GUTIÉRREZ LUIS CARLOS 43474793 EBA AVANZADO INGLÉS MPT2022-EXT-0043053 Lccg8619@gmail.com 935510934 OK OK OK OK OK OK OK

No cumple con los requisitos según anexo 
03 DS N° 015 y sus modificatorias. Al no 
contar con formación académica en 
educación con la especialidad a la que 
postula.

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO

HURTADO RAMOS ELVA ALINA 9727046 EBA AVANZADO INGLES MPT2022-EXT-0043052 elva.alina.21@gmail.com 914981967
NO LO 

PRESENTÓ
NO LO 

PRESENTÓ
NO LO 

PRESENTÓ
NO LO 

PRESENTÓ
NO LO 

PRESENTÓ
NO LO 

PRESENTÓ
NO LO 

PRESENTÓ
OK

NO ADJUNTO NINGÚN ANEXO 
ESTABLECIDOS EN EL DS 015

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO

RODRIGUEZ JULCA JHUNIOR BILY 71727664 EBA AVANZADO INGLES MPT2022-EXT-0042918 bilyjulca@hotmail.com 940781142 OK OK OK OK OK OK OK NO LO PRESENTÓ
NO ADJUNTO BOLETAS DE PAGO 
PARA DEMOSTRAR EXPERIENCIA 
LABORAL, FALTO ADJUNTAR ANEXO 1

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 
REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO

REYNAGA ACEVEDO ROSS MERY 10592600 EBA AVANZADO INGLES MPT2022-EXT-0042978 rossmeryreynaga@hotmail.com 985390183 OK OK OK OK OK OK OK OK
EXPEDIENTE DUPLICADO CON EL 
SINAD 0042907-2022

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO

FORMACIÓN 
ACADÉMICA Y 
PROFESIONAL

FORMACION CONTINUA EXPERIENCIA LABORAL

PUNTAJE DE 
EVALUACION

BONIFICACIONES

PUNTAJE 
POR 

ABSOLUCIÓN 
DE 

RECLAMOS

PUNTAJE 
FINAL

PUNTAJE 
PRELIMINARCONADIS 

(15%)
MARCAR CON UNA "X" 

DE SER EL CASO.

FFAA 
(10%)

MARCAR CON UNA "X" 
DE SER EL CASO.


